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Módosító javaslat

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részér e
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése alapján a szakképzési hozzájárulásról és a képzés
fejlesztésének támogatásáról szóló 2003 . évi LXXXVI. törvény és az ezzel összefüggő
egyes törvények módosításáról szóló T/6752 . számú törvényjavaslathoz a következ ő

módosító javaslato t
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 7 . §-ában az Szht . 7. §-ának (10) bekezdése helyébe a következő
rendelkezés lép :

[(10) Mentesül a (9) bekezdés szerinti befizetési kötelezettség alól az a jogutódda l
megszűnő gyakorlati képzést szervező hozzájárulásra kötelezett, amelynek jogutódj a
hozzájárulásra kötelezett és a gyakorlati képzést azonos feltételekkel jogszerűen
folytatja, továbbá az a jogutód nélkül megsz űnő vagy a gyakorlati képzést jogutó d
nélkül megszüntető gyakorlati képzést szervező hozzájárulásra kötelezett, amely a
csoportos gyakorlati képzést szolgáló tárgyi eszközök tulajdonjogát a gyakorlati képzés t
azonos feltételekkel jogszerűen folytató hozzájárulásra kötelezettnek, az Szt . 2 . §-a (5 )
bekezdésének b)—c) pontjában meghatározott intézmény fenntartójának, az Szt . 2 . §-a
(5) bekezdésének a) pontjában meghatározott társulásnak, nonprofit gazdaság i
társaságnak és az Szt. 2. §-a (5) bekezdésének d) pontjában meghatározott szakképzés-
szervezési társaságnak térítésmentesen átadja . Az eszközátadást más adókötelezettsé g
nem terheli." ]

„(10) Mentesül aUbekezdés szerinti befizetési kötelezettség alól az a megszűnő gyakorlati
képzést szervező hozzájárulásra kötelezett, amelynek jogutódja hozz járulásra kötelezett, és a
gyakorlati képzést azonos feltételekkel jogszerűen folytatja . Mentesül továbbá az a jogutó d
nélkül megszűnő vagy a gyakorlati képzést iowutód nélkül megszüntető hozzájárulásra
kötelezett, amely a gyakorlati képzést szolgáló tárgyi eszközök tulajdonjogát térítésmentesen
átadja a gyakorlati képzést azonos feltételekkel jogszerűen folytató hozzájárulásra
kötelezettnek, az Szt . 2. &-a (5) bekezdésének b)—c) pontjában meghatározott intézmény
fenntartójának, az Szt. 2. &-a (5) bekezdésének a) pontjában meghatározott társulásnak ,
nonprofit gazdasági társaságnak és az Szt .	 2 . _§-a (5) bekezdésének d) pontjában
meghatározott szakképzés-szervezési társaságnak. Az eszközátadást más adókötelezettsé g
nem terheli .”



Indokolá s

A módosító javaslat a közérthetőség elemi követelményének igyekszik megfeleltetni a z
eredetileg több mint 10 sorból álló, körmönfontan fogalmazott, sallangokkal terhelt mondatot .

Budapest, 2008 . november 24 .
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